uetustis sacerdotū arcanis: q osiridis tpe fuerāt postea cōptū est: osiridē ægypto iuste regnatē a typhone fratre ipio atq; nefario iterēptū: Quē illi in sex ac uiginti. partes dissectū: cui libet eoz: qui secū tanti sceleris picipes fuerāt: partē dedit. Veluti eius facinoris cōscis: Et simul ut ipsos defensores custo desq; haberet regni fidos: isis fratris eius dēq; uiri mortē auxilio filii Oros ei nomē erat ulta: typhone & q cædis cōscii fuerāt interēptis: ægypti regnū cepit. Cōmissa ea ē pugna iuxta fluiū in pte arabia antæi appellatū nicū: Quod nomē ex antæi morte ab hercule occisi osiridis tpe sortitus est locus. Osiridis partes oīs dispas præter pridē cū iuenisset: cupiēs icertū eē uiri sepulchrum: ab ægyptus aut singulis honori haberi: ex aromatibus ac cera singulas eas partes in formā hoīs uiro similit cōposuit. Cōuocatis deinceps ægypti sacerdotibus: singulis dedit. Osiridis imaginē: asserens ei soli corpus illius creditū: atq; adiurās ut nunq; apud se esse sepulchrū osiridis ulli paderent: utq; illud in abditis seruatū ut deū coleret: eiq; aial ex suis qd mallēt dicarent: quē & colerēt ueluti osiridē dū uiueret: & post obitū simili cerimōia obseruarent. Vt autē maiori bñficio sacerdotes ad hæc sibi pmiptiores faceret: tertiā eis agroꝝ partem ad deoz cultū & sacra cōcessit. Hi: tū meritoz osiridis memores: tū bñficio isidis allecti: eius mādata p fecere: qua ex re etiā nunc sacerdos qlibet testat penes se osiridē sepultū eē: A iantia quoq; a picipio et dicata in honore habēt: & cū moriunt in eoz funere renouāt osiridis luctū. Tauros aut sacros hūc qdē apim: Alteꝝ Méphim noiatos sacrificant osiridi: Quos etiā ueluti deos ægypti oēs colunt. Hoc enim aiali: tritici īctores multū adiutos se asserunt: & ad ferēdū & ad eōem agroꝝ culturā: iurasse aut isis di cis uiro mortuo nulli se amplius nupturā. Iusto deinceps regnauit iperio: bñficiis in subditos reliquos oīs excedēs. Post obitū uero īmortalū honores cōsecuta ē. Sepultaq; apud memphim in uulcani loco. Vbi usq; ad hoc tps sepulchrū eius monstra. Nonnulli hoz deoz corpora non illic sita arbitrant: sed in æthiopiæ ægyptiq; mōtib; iuxta isulā: quæ nili portæ ab agro diis sacro appellantur. Vestigia huius ostēdūt: tū sepulchrū osiridi constructū atq; a sacerdotibus ægyptiis in honore habitū: tum urnas trecentas sexaginta: quas quotidie lacte replēt sacerdotes ad id īstituti: luctūq; renouant deos noie uocantes. Hac de cā insulā a trāsēūtibus aditu phibet. Apud thebaidis uero: quæ ciuitas antiquissima est oim incolis maximū habet iusiurādū p osiridē in nubibus existentē. Oibus osiridis ptibus: ut rettuli: præter pudēdis: sepultis. Ea qppe in fluiū a typhone: cū nullus ex cædis cōscis illa penes se eē uellet erant pecta. Ab iside postea nō minori honore: quā reliquæ partes: fuerūt sepulchro cōdita. Eius imaginē colis: sacraq; ei ac cerimōias pie ut deo fieri docuit nomē eius dei pcipiū reddens atq; isigne. Quapropter græci cū orgia sacraq; dionysia ex ægypto trāsulissent: huic quoq; portioni honores spenderunt eam in sacris ac cerimōiis phalō appellātes. Ab osiride uero atq; iside usq; ad alexadrū macedonē: q in ægypto sui nois urbē cōdidit: annis dicunt amplius decē milibus: ut uero qdā asserūt paulominus tribus ac uiginti milibus extitisse. Qui deū hunc tradūt thebis boetia ex semele & ioue fuisse genitum aberrare uident. Orpheū enī cū ad ægyptios trāsisset pcepissetq; apud eos sacra & mysteria dionysia: eēt autē amicus thebanis: a qbus plurimo in honore habebat: rettulisse ad eos tradunt in ipsoꝝ gratiā huius dei originē. Plebē postea: tū ignorātia: tū ut deus in græcia ortus uideret. libēter ea sacra ac mysteria suscepisse. Orpheū uero hāc generis & sacroꝝ originē ea cōiectura uolūt ad graciā trāsulisse: q cadmus ex.